
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.atavellino.it/ 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I .del  27.01.2022; 
VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 08.07.2020 n° 18134 PROROGATO relativo alla mobilità 
annuale del personale della Scuola per gli anni 19/20 – 20/21 – 21/22- 23/24; 
VISTO il CIR PROROGATO e l’Informativa del 20.06.2023 circa le Utilizzazioni e 
Assegnazioni Provvisorie di ogni Ordine e Grado; 
VISTE le istanze prodotte dai docenti interessati 
 

DECRETA 
 
Sono pubblicate all’Albo di questo Ufficio e fanno parte integrante del presente Decreto le 
Graduatorie PROVVISORIE degli aspiranti all’Assegnazione Provvisorie Provinciale ed 
Interprovinciale dei docenti di ogni Ordine e Grado, nonché gli Elenchi delle Utilizzazioni 
Provinciali e le Graduatorie dei docenti di cui all’art. 59 commi 4 e 5 bis D.L. 73/2021, 5 TER 
D.L. 228/2021 per l’anno scolastico 2023/2024 per la Provincia di Avellino. 
 
AVVERSO LE STESSE È AMMESSO RECLAMO ENTRO CINQUE GIORNI 
DALLA PUBBLICAZIONE ( usp.av@istruzione.it) - (uspav@postacert.istruzione.it) 
 
 

IL DIRIGENTE 
Annabella Attanasio 

 
-Ai Dirigenti Scolastici della 
 Provincia di Avellino 
-Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
-Al sito WEB 
 
 
Ufficio: Organici Mobilità Docenti I Ciclo e ATA 
Responsabile settore: Funz.Amm. Riccardo Cianciulli  
Indirizzi mail: riccardo.cianciulli.av@istruzione.it 
Recapiti telefonici: 08251911565 

     


		2023-07-19T11:04:07+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2023-07-19T13:11:44+0200
	protocollo




